

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 34 20 65 62**

**Den nye Guldalder ApS**

**c/o Henrik Terkildsen**

**Sydtoftevej 20**

**2860 Søborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Henrik Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Den nye Guldalder ApS  
c/o Henrik Terkildsen  
Sydtoftevej 20  
2860 Søborg

Telefon: 29 36 20 42  
Hjemmeside: [www.dennyeguldalder.dk](http://www.dennyeguldalder.dk)

CVR-nr.: 34 20 65 62  
Stiftet: 6. januar 2012  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
6. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Terkildsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i at drive hjemmesider og hermed beslægtet virksomhed, men virksomheden har ikke udøvet aktivitet i året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 kr. mod 10.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og selskabets fremtidige forhold er p.t. uafklarede. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>12.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>10.629</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>10.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.629</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.524	3.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.524</b>	<b>3.524</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b>3.524</b>	<b>3.524</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-175.567	-175.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-95.567</b>	<b>-95.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.000	54.000
Anden gæld	45.091	45.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.091	99.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.091</b>	<b>99.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.524</b>	<b>3.524</b>

1 Væsentlig usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke udøvet nogen aktivitet i regnskabsåret. Selskabets ledelse arbejder på at tilføre selskabet finansielle ressourcer til at genoptage aktiviteten. Selskabets ledelse arbejder endvidere på at opnå henstand med betaling af selskabets kreditorer.

### 2. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. juli 2017	82.200
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>82.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	82.200
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>82.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-175.567	-186.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.629
	<b>-175.567</b>	<b>-175.567</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 38 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.